年　　月　　日
豊見城市長　　殿

住所：
団体名：
代表者氏名：

ＴＥＬ：

豊見城市歌使用許可申請書

下記のとおり豊見城市歌を使用したいため、許可をくださるよう申請します。なお、使用するにあたり下記注意事項を遵守することを誓います。

	使用内容
及び目的

	使用場所

	使用期間

	注意事項
	[bookmark: _GoBack]１．音源を改変し、使用しないこと。
２．営利を目的として使用しないこと。
３．インターネットや放送等の媒体を用いて音源等を提供しないこと。（音源等をホームページ上に掲載し、不特定多数の人が閲覧できる状態にすることも含む）
４．本市のイメージを損なう使用をしないこと。
５．申請した目的以外の行事やイベント等において、音源を使用しないこと。
６．全項までに定めのない事項については、市の指示に従うこと。